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	福建省人力资源和社会保障厅 福建省财政厅关于公布2024年国家级高技能人才培训基地
	和技能大师工作室项目单位备案名单和
	开展2025年评选工作的通知
	各设区市人力资源和社会保障局、财政局，平潭综合实验区党群工作部、财政金融局，省直有关部门、省属大企业
	（此件主动公开）
	人力资源社会保障部 财政部 制
	填 写 要 求
	一、项目概述
	表1-1项目单位基本情况信息
	表1-2项目背景及工作基础
	项目
	背景
	（简述当地经济社会发展、产业结构调整、企业高技能人才需求、高技能人才培训等方面的总体情况）
	工作
	基础
	（就拟申报的专业分别简述培养高技能人才具备的条件和已有的工作基础）
	二、项目实施工作思路与工作目标
	表2-1项目实施工作思路
	指导
	思想
	（重点围绕贯彻落实“十四五”职业技能培训规划，培训急需紧缺高技能人才，促进区域经济和产业发展等简述指
	基本
	思路
	（简述开展培训基地建设的工作思路和建设原则）
	表2-2项目实施工作目标
	总体
	目标
	（简述项目建设总体目标和项目产出）
	阶段
	目标
	（按年度制定可量化、可监测目标）
	三、项目实施工作重点及内容
	表3-1-1                专业（职业）项目组构成与建设目标
	项目组
	构成
	项目负责人：
	项目组成员：
	建设
	目标
	（根据项目产出制定，应包括可量化、可监测的数据指标）
	表3-1-2                 专业（职业）建设内容与进度
	建设内容一
	（重点包括课程设置、培训模式、教材开发、师资配备、培训设备设施、实训实操、技能评价等内容）
	   建设期第一年
	   验收要点
	 建设期第二年
	验收要点
	构建完善的高技能人才培训体系
	1.
	2.
	3.
	4.
	建设内容二
	（重点包括校企合作、企业新型学徒制、师资能力提升、设备设施改造等内容）
	 建设期第一年
	验收要点
	 建设期第二年
	验收要点
	提升培训能力
	1.
	2.
	3.
	4.
	建设内容三
	（重点包括高技能人才培训体系建设形成的技术经验、创新性规律性成果）
	 建设期第一年
	验收要点
	 建设期第二年
	验收要点
	高技能人才培养经验成果
	1.
	2.
	3.
	4.
	表3-n-1                专业（职业）项目组构成及建设目标
	项目组
	构成
	项目负责人：
	项目组成员：
	建设
	目标
	（根据项目产出制定，应包括可量化、可监测的数据指标）
	表3-n-2                 专业（职业）建设内容与进度
	建设内容一
	（重点包括课程设置、培训模式、教材开发、师资配备、培训设备设施、实训实操、技能评价等内容）
	 建设期第一年
	验收要点
	 建设期第二年
	验收要点
	构建完善的高技能人才培训体系
	1.
	2.
	3.
	4.
	建设内容二
	（重点包括校企合作、企业新型学徒制、师资能力提升、设备设施改造等内容）
	 建设期第一年
	验收要点
	 建设期第二年
	验收要点
	提升培训能力
	1.
	2.
	3.
	4.
	建设内容三
	（重点包括高技能人才培训体系建设形成的技术经验、创新性规律性成果）
	 建设期第一年
	验收要点
	 建设期第二年
	验收要点
	高技能人才培养经验成果
	1.
	2.
	3.
	4.
	管理
	机构
	（管理机构的总体架构、基本职责、人员组成、责任分工以及考核奖惩措施等）
	保障
	机制
	（包括项目建设的培训机制、管理机制等）
	经费
	保障
	（包括中央财政补助经费的使用与管理，地方、学校、行业、企业和其他方面的经费筹措措施）
	说明：1.专家人数不得少于5人；2.专家人数应为单数。
	附件：1．（项目单位名称）国家级高技能人才培训基地建设项目实施管理办法
	填 写 要 求
	说明：专家人数应为单数，不得少于5人。

